
 

Uchwała Nr XXVI/125/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 29 października 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1.Zwiększyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie 

– 101.684 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne 

dochody w kwocie 19.637.577 zł 

 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie  

– 101.684 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne 

wydatki w kwocie – 23.916.762 zł. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową według decyzji: 

 

 Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-121/09 z dnia 1 

października 2009 roku oraz Nr FN.I.3011.1-133/09 z dnia 7 października 

2009 roku    na zwiększenie w dziale 854, rozdziale 85415, § 2030  

w kwocie – 23.594 zł 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-142/09 z dnia 16 

października 2009 roku na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85295, 

§ 2023 w kwocie-14.500 zł 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-156/09 z dnia 26 

października na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85213, § 2030  

w kwocie - 336 zł 



 2 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-151/09 z dnia 22 

października 2009 r. na zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85214,  

§ 2010 w kwocie -1.960 zł oraz w § 2030 w kwocie - 3.149 zł 

 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-148/09 z dnia 21 

października 2009 r. na zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85212,  

§ 2010 w kwocie -  49.035 zł 

 

Wprowadza się do budżetu gminy środki w wysokości-20.000 zł w dziale 

600, rozdziale 60017, § 6290 według umowy FOGR Nr 58/2009 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                              Nr XXVI/125/09 

                                                                                         z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie:  zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 

600   20.000  

 60017  20.000  

 6290 20.000  

852   63.535 5.445 

 85212  49.035  

 2010 49.035  

85213   336 

 2030  336 

85214   5.109 

 2010  1.960 

2030  3.149 

85295  14.500  

 2023 14.500  

854   23.594  

 85415  23.594  

 2030 23.594  

 Razem  107.129 5.445 

 

Zwiększenie dochodów – 101.684zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XXVI/125/09 

            z dnia 29 października 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

600   40.000 77.000 

 60016   77.000 

 6050  77.000 

60017  40.000  

 6050 40.000  

750   15.000  

 75023  15.000  

 4210 7.000  

4300 8.000  

754   15.000  

 75412  15.000  

 4210 5.000  

4300 10.000  

801   15.500 15.500 

 80101  1.300 1.300 

 4210  1.000 

4260 1.000  

4350 300  

4370  300 

80104  12.000 4.000 

 4210  2.000 

4240  2.000 

4270 12.000  

80113  2.200 2.200 

 4110 700  

4210  1.500 

4270 1.500  

4430  700 

80114   5.000 

 4210  5.000 

80146   1.000 

 4410  1.000 

80148   2.000 

 4210  1.000 

4260  1.000 

852   94.488 36.398 

 85202  3.592  



 5 

 4330 3.592  

85212  51.418 2.383 

 3110 49.035  

4170  200 

4210 1.000  

4300 1.383  

4410  150 

4700  650 

4750  1.383 

85213   336 

 4130  336 

85214   5.109 

 3110  5.109 

85219  13.078 7.670 

 4010  6.000 

4210 4.078  

4300 8.200  

4400 800  

4740  670 

4750  1.000 

85228  3.400 12.400 

 4010  6.000 

4110  3.000 

4120  1.000 

4170  2.400 

4210 2.280  

4440 1.120  

85295  23.000 8.500 

 4113 1.660  

4123 288  

4173 16.342  

4213 4.710  

4303  8.500 

854   36.377 12.783 

 85415  36.377 12.783 

 3110 14.733 12.783 

3240 21.644  

921   20.000  

 92116  5.000  

 2480 5.000  

92195  15.000  

 6050 15.000  

926   7.000  

 92605  7.000  

 4300 7.000  

 Razem  243.365 141.681 

Zwiększenie wydatków –  101.684zł



 


